Projekt

z dnia 18 marca 2011 r.
Zatwierdzony przez ........ccccoeeeeennen.

UCHWALA NR ....ccccevveiueenne
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miastkowo na lata 2011 - 2016

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 1421 146 i Nr 106, poz. 675) Rada Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miastkowo na lata 2011 - 2016 wraz
z prognoza kwoty dlugu i sptat zobowiazan na lata 2011 - 2016, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w wykazie przedsigwzig¢ realizowanych wlatach 2011 - 2016, zgodnie
z zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Upowaznia si¢ Wojta Gminy do =zaciagania zobowiazan zwiazanych zrealizacja przedsigwzigé
okreslonych zatacznikiem nr 2 do uchwaty.

§ 4. Objasnienia wprowadzonych zmian, stanowi zalacznik nr 3 do niniejszej uchwatly.
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Woéjtowi Gminy.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Henryk Rupacz
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr ....................
Rady Gminy Miastkowo

z dnia 18 marca 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miastkowo na lata 2011 - 2016 wraz z prognozg kwoty dlugu i splat
zobowiazan na lata 2011 - 2016

PO Wykonanie Wykonanie Przewidywane
L.p. Wyszczegolnienie 2008 2009 Plan 3 kw. 2010 wykonanie 2010 Prognoza 2011 | Prognoza 2012 | Prognoza 2013 | Prognoza 2014 | Prognoza 2015 | Prognoza 2016
1 |Dochody ogélem, z tego: [ 10 984270,00| 12 091781,00] 13580 560,00( 14260 859,00 12992728,00| 13 069320,00( 13267614,00 13599 304,00| 13912 088,00 14204 242,00
la |dochody biezace 10981 762,00 12 060 706,00] 13 125009,00{ 13765393,00[ 12532949,00| 13059320,00{ 13257514,00] 13589204,00] 1390198800 14 196 650,00
Ib i?f;‘;dy majatkowe, 2 508,00 31 075,00 455 551,00 495 466,00 459 779,00 10 000,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 7.592,00
lc |ze sprzedazy majatku 2 508,00 31 075,00 9 800,00 9 800,00 79 732,00 10 000,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 7592,00

2 | Wydatki biezace (bez
odsetek i prowizji od:
kredytow i pozyczek
oraz wyemitowanych
papieréw
warto$ciowych), w tym:

9552 118,00 10092 050,00| 11589 590,00] 11066198,00 11191522,00( 10 746259,00( 11013 298,00] 11288 630,00 11 548300,00( 11790 783,00

2;

&

na wynagrodzenia
i sktadki od nich 4720 576,00 5685 147,00 5314 194,00 7 085 592,00 5571 944,00 5541 944,00 5 541 944,00 5 609 944,00 5962 931,00 5 825 128,00
naliczane

2b |zwiazane

. . 274 442,00 403 376,00 587 782,00 353 183,00 453 385,00 453 385,00 463 885,00 464 100,00 468 520,00 470 311,00
z funkcjonowaniem JST

2

)

z tytutu gwarancji

X " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i poreczen, w tym:

2d |gwarancje i porgczenia
podlegajace wylaczeniu
z limitow splaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zobowigzan z art. 243
ufp/169sufp

2

)

wydatki biezace objgte

limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Réznica (1-2) 1432 152,00 1999 731,00 1990 970,00 3194 661,00 1 801 206,00 2323 061,00 2254 316,00 2310 674,00 2363 788,00 2 413 459,00

4 |Nadwyzka budzetowa
z lat ubieglych plus

wolne $rodki, zgodnie
z art. 217 ufp, w tym:

1386 621,00 2210 864,00 1959 238,00 1959 238,00 3473 864,00 0,00 65 174,00 382 548,00 527 885,00 638 818,00

4

kg

nadwyzka budzetowa

z lat ubieghych plus wolne
$rodki, zgodnie z art. 217
ufp, angazowane na
pokrycie deficytu budzetu
roku biezacego

1350 000,00 1 610 000,00 1227 178,00 1227 178,00 3096 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 |Inne przychody nie
zwigzane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z zaciggnigciem dlugu

6 [Srodki do dyspozycji

(3+4+5) 2 818 773,00 4210 595,00 3950 208,00 5153 899,00 5275 070,00 2323 061,00 2 319 490,00 2693 222,00 2 891 673,00 3052 277,00

7 |Splata i obstuga dlugu,

2 tego: 0,00 0,00 26 500,00 12 905,00 487 200,00 707 887,00 686 942,00 665 337,00 452 855,00 202 556,00

7

=

rozchody z tytutu splaty
rat kapitatlowych oraz
wykupu papieréw
warto§ciowych

0,00 0,00 0,00 0,00 377 528,00 544 152,00 544 152,00 544 184,00 377 496,00 148 488,00

t

o

wydatki biezace na

0,00 0,00 26 500,00 12 905,00 109 672,00 163 735,00 142 790,00 121 153,00 75 359,00 54 068,00
obstugg dtugu

8 |Inne rozchody (bez
splaty dlugu np. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udzielane pozyczki)

9 |Srodkido dyspozycji (6- | ) g1g77300| 421059500 392370800] 514099400 4787870,00] 1615174000 163254800 202788500] 243881800 2849721,00

7-8)
10 yty;'::k' majatkowe, 607909,00] 2251357,00] 624010500 3803130,00] 5187870,00] 1550000,00] 1250000,00( 150000000 1800000,00] 2000 000,00
10a | wydatki majatkowe objete 0,00 0,00 0,00 0,00] 3682373,00] 1550000,00] 1250000,00] 1500000,00] 1800000,00[ 200000000
limitem art. 226 ust. 4 ufp
11 |Przychody (kredyty,
poiyczki, emisje 0,00 0,00]  3020000,00 2136 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obligacji)
12 :‘(;’::'lc)"“'e budzetu (9- 2210864,00( 1959 238,00 703 603,00) 3 473 864,00 0,00 65 174,00 382 548,00 527 885,00 638 818,00 849 721,00
13 |Kwota diugu, w tym: 0,00 0,00/ 302000000 2136000,00( 2158472,00( 1614320,00 1070 168,00 525 984,00 148 488,00 0,00
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13a |taczna kwota wytaczen
z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oraz art. 170 ust. 3 sufp

13

=2

kwota wylaczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz art.
170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przypadajaca na dany rok

budzetowy

14 |Kwota zobowigzan
zwigzku
wspottworzonego przez
jst przypadajacych do

splity o danym roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetowym
podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244 ufp
15 | Planowana Iaczna kwota 0,00% 0,00% 0,20% 0,09% 3,75% 542% 5,18% 4,89% 3,26% 1,43%

splaty zobowigzan

15a | Maksymalny
dopuszczalny wskaznik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 0,13 0,13 0,14 0,16 0,16
splaty z art. 243 ufp

151

=2

Planowana taczna kwota
splaty zobowiazan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,05 0,05 0,05 0,03 0,03
uwzglednieniu art. 244

15

&

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o ktorej
mowa w art. 243

w danym roku

0,13 0,17 0,11 0,19 0,11 0,16 0,16 0,16 0,16 0,17

16 |Spelnienie wskaznika
splaty z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244
ufp

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

17 |Planowana laczna kwota
splaty zobowigzan do
dochodéw ogéltem -max
15% z art. 169 sufp

0,00% 0,00% 0,20% 0,09% 3,75% 5,42% 5,18% 4,89% 3,26% 1,43%

18 |Zadluzenie/dochody
ogoélem [(13-13a):1] - 0,00% 0,00% 22,24% 14,98% 16,61% 12,35% 8,07% 3,87% 1,07% 0,00%
max 60% z art. 170 sufp

19 | Wydatki biezgce razem 9552 118,00 10092 050,00f 11616090,00) 11079 103,00{ 11301194,00] 10909994,00( 11156 088,00] 11409783,00] 11623659,00] 11844 851,00

@+ 7b)
20 [Wydatki oglem (10+19)| 10160 027,00 12343 407,00 1785619500 14882233,00( 16489 064,00( 12459994,00( 12406 088,00 12909783,00 13423 659,00 13 844 851,00
21 | Wynik budzetu (1 - 20) 82424300 25162600 -427563500] -621374,00] -3496336,00 60932600 86152600  689521,00] 48842900 35939100
2 a‘;fgj'l‘;’;“ budzetu 1386621,00|  2210864,00] 497923800 409523800 3873 864,00 0,00 6517400|  38254800|  52788500] 63881800
23 g""hw" budzetu (7a + 0,00 0,00 0,00 0,00 377 528,00 544 152,00 544 152,00 544 184,00 377 496,00 148 488,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 18 marca 2011 r.

Wykaz przedsigwzieé realizowanych w latach 2011 - 2016

L.p.

Formuta

Wyszczegolnienie

Jednostka
odpowiedzialna
lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od | do

Laczne naktady
finansowe

Limit 2011

Limit 2012

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

[b]+{m]

Przedsigwzigcia
ogotem

11782 373,00

3682 373,00

1550 000,00

1250 000,00

1500 000,00

1800 000,00

2000 000,00

11782 373,00

[1.b]+[2.b]+[3.b]

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[1.m]+[2.m]

- wydatki majatkowe

11782 373,00

3682 373,00

1 550 000,00

1250 000,00

1 500 000,00

1.800 000,00

2000 000,00

11782 373,00

[1b]+[1.m]

1) programy, projekty
lub zadania (razem)

11 782 373,00

3682 373,00

1550 000,00

1250 000,00

1500 000,00

1800 000,00

2000 000,00

11 782 373,00

[la.b]+[1b.b]+[1c.b]

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[la.m]+[1b.m]+[1c.m]

- wydatki majatkowe

11782 373,00

3682 373,00

1550 000,00

1250 000,00

1500 000,00

1.800 000,00

2000 000,00

11782 373,00

[1a.b]+[1a.m]

a) programy, projekty
lub zadania zwigzane
Z programami
realizowanymi

z udzialem $rodkéw,

o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt 2 i
3, (razem)

1215 006,00

195 006,00

200 000,00

220 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1215 006,00

lab

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

la.m

- wydatki majatkowe

1215 006,00

195 006,00

200 000,00

220 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1215 006,00

Zagospodarowanie
terenow i placow
gminnych oraz
modernizacja
budynkow
komunalnych

Urzad Gminy
Miastkowo

2010] 2016

1215 006,00

195 006,00

200 000,00

220 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1215 006,00

1b

[1b.b]+[1b.m]

b) programy, projekty
lub zadania zwigzane
z umowami
partnerstwa
publicznoprywatnego
(razem)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1b.b

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1b.m

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1c

[1e.b]+[1c.m]

¢) programy, projekty
lub zadania pozostale

(inne niz wymienione

w lit.a i b) (razem)

10 567 367,00

3 487 367,00

1350 000,00

1030 000,00

1300 000,00

1600 000,00

1800 000,00

10 567 367,00

lc.b

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

le.m

- wydatki majatkowe

10 567 367,00

3487 367,00

1350 000,00

1030 000,00

1300 000,00

1600 000,00

1800 000,00

10 567 367,00

Modernizacja
o$wietlenia ulicznego

Urzad Gminy
Miastkowo

20101 2016

340 000,00

30 000,00

30 000,00

130 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

340 000,00

Rozbudowa
i modernizacja
placowek o$wiatowych

Urzad Gminy
Miastkowo

2013] 2016

2413 530,00

63 530,00

100 000,00

100 000,00

450 000,00

750 000,00

950 000,00

2413 530,00

Poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Gminy
Miastkowo

2010] 2016

7343 837,00

3393 837,00

1120 000,00

730 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

7343 837,00

Nabycie terenow pod
budowe boisk

Urzad Gminy
Miastkowo

2012] 2016

470 000,00

0,00

100 000,00

70 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

470 000,00

[2.b]+[2.m]

2) umowy, ktérych
realizacja w roku
budzetowym i w
latach nastepnych jest
niezbedna dla
zapewnienia ciggloSci
dzialania jednostki

i ktorych platnosci
przypadaja w okresie
dluzszym niz rok

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.b

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.m

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3) gwarancje

i poreczenia udzielane
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego(razem)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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[30] - wydatki biezace [ ]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zaktacznik Nr 3 do Uchwaty Nr ....................
Rady Gminy Miastkowo

z dnia 18 marca 2011 r.

Objas$nienia do uchwaly w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie FinansowejGminy Miastkowo na lata
2011 - 2016

Przedlozona Radzie Gminy uchwala w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Miastkowo
przewiduje zmiang przychodow, rozchodéw i wydatkow na realizacje przedsigwzigc.

W zwiazku z tym dokonuje si¢ zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miastkowo na lata 2011-
2016 w nastgpujacym zakresie:

1. Zatacznik nr 1 do uchwaty:
- urealniono wykonane dochody, wydatki, wielko§¢ zadluzenia oraz wynik budzetu za 2010 rok;
- skrécono okres Wieloletniej Prognozy Finansowe;.

II. Zatacznik nr 2 do uchwaty:

W zwiazku ze zmiana zakresu iokresu realizacji oraz wstrzymania planowanego przedsigwzigcia
(termomodernizacja budynku Lecznicy dla Zwierzat) dokonano zmian w limitach wydatkow na realizacje
zaplanowanych przedsigwzigc.
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